
Lesní mateřská škola Prostor plus, z.s. | Školka v zahradě 

Pobřežní ulice   |   284 01 Kutná Hora 
 

IČO:  07288034 
tel.:  +420 606 032 266, e-mail: info@skolkavzahrade.cz, www.skolkavzahrade.cz 
 

V Kolíně dne 22. 5. 2020 

Rozhodnutí o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

Lesní mateřská škola Prostor plus, z.s. se sídlem spolku Na Pustině 1068, Kolín 2, zastoupená ředitelkou 

Lesní mateřské školy Mgr. Michalou Michlovou, rozhodla podle ustanovení § 34 odst. 2, 3, 5, § 165 

odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, o přijetí níže uvedených dětí k předškolnímu vzdělávání do 

LMŠ od 1. 9. 2020. 

Děti jsou v tabulce uvedeny pod registračními čísly, která byla v průběhu zápisu na školní rok 2020/2021 

dne 15. 5. 2020 přidělena jejich zákonným zástupcům. 

 

Registrační čísla přijatých dětí: 

 

3 

6 

5 

12 

13 

7 

8 

 

 
 

Registrační čísla dětí přijatých k IV: 

 

2 

4 

9 

10 

11 

 

 

Odůvodnění: 

Ředitelka LMŠ, Mgr. Michala Michlová rozhodla o přijetí výše uvedených dětí k předškolnímu 
vzdělávání na základě žádosti jejich zákonných zástupců podaných v průběhu zápisu na školní rok 

2020/2021 dne 15. 5. 2020. Vzhledem k tomu, že účastníci řízení splnili kritéria stanovená pro přijímání 

dětí do mateřské školy, která byla vyvěšena na webu www.skolkavzahrade.cz měsíc před termínem 
zápisu, rozhodla ředitelka lesní mateřské školy pro jejich přijetí. 

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání ve lhůtě 15. dnů od dne zveřejnění rozhodnutí. 

Odvolání se podává u ředitelky LMŠ. 

                                                                                        Mgr. Michala Michlová 
                                                                                                                         ředitelka 

 


		2020-05-22T11:14:40+0200
	Mgr. Michala Michlová




